Praça Raimundo Targino Ferreira nº 22 | Centro | CEP: 56.120-000 | Fone: (0**87) 3886-1156

verdejante@verdejante.pe.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2018
DISPENSA N° 004/2018
CONTRATO Nº 021/2018

O FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE/PE, no uso de
suas atribuições legais, torna público, nos termos do art. 24, inciso X da Lei Federal nº
8.666/93 de 21.06.93, que reconhece a dispensa licitatória realizada pela Comissão
Permanente de Licitação para locação de imóvel situado no Sítio Boa Vista, sn,
Verdejante/PE, para abrigar as instalações do Posto de Saúde do Povoado do DNOCS,
conforme especificações constantes nos autos.

Contratado: MARIA RIBEIRO DO NASCIMENTO, brasileira, casada, agricultora, inscrita
no CIC/MF sob o nº 599.093.664-87, e RG sob o nº 279.006.594 - SSP/CE, residente e
domiciliado no Povoado do DNOCS, zona rural, Cidade de Verdejante/PE.

O valor do aluguel mensal é de R$ 400,00 (quatrocentos reais), perfazendo o valor
total de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

Verdejante/PE, 01 de agosto de 2018.

Antonio Vitalino Leandro Filho
Presidente da CPL.

Ratifico a presente Dispensa de Licitação
Nos termos acima.

BRUNO ARRUDA FERREIRA

Gestor FMS